
Prefeitura Municipal de Concei%C3%A7%C3%A3o das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 11/2023

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 93.530,56 0,00 0,00 0,00 352,07 93.178,49
02 93.530,56 0,00 0,00 0,00 981,57 92.196,92
03 93.530,56 0,00 0,00 0,00 910,82 91.286,10
04 93.530,56 0,00 0,00 0,00 467,40 90.818,70
05 93.530,56 0,00 0,00 0,00 438,79 90.379,91
06 93.530,56 0,00 0,00 0,00 1.200,16 89.179,75
07 93.530,56 0,00 0,00 0,00 3.832,27 85.347,48
08 93.530,56 0,00 0,00 0,00 2.181,96 83.165,52
09 93.530,56 0,00 0,00 0,00 1.850,65 81.314,87
10 93.530,56 0,00 0,00 0,00 487,06 80.827,81
11 93.530,56 0,00 0,00 0,00 413,35 80.414,46

1.028.836,16 0,00 0,00 0,00 13.116,10 80.414,46
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